Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 31.433 +1.249 5:46:27.064
(10) VRM - TACKSYSTEM 66 17:25.511 +16:55.327 6:03:52.575
1 31.842 +1.658 21:20:48.379 67 30.847 +0.663 6:04:23.422
2 18:42.108 +18:11.924 21:39:30.487 68 17:37.546 +17:07.362 6:22:00.968
3 31.232 +1.048 21:40:01.719 69 32.577 +2.393 6:22:33.545
4 17:40.942 +17:10.758 21:57:42.661 70 18:36.447 +18:06.263 6:41:09.992
5 29.797 -0.387 21:58:12.458 71 31.764 +1.580 6:41:41.756
6 18:25.647  +17:55.463 22:16:38.105 72 18:26.719  +17:56.535 7:00:08.475
7 46.892 +16.708 22:17:24.997 73 31.349 +1.165 7:00:39.824
8 30.994 +0.810 22:17:55.991 74 17:21.592 +16:51.408 7:18:01.416
9 17:28.237  +16:58.053 22:35:24.228 75 53.783 +23.599 7:18:55.199
10 31.339 +1.155 22:35:55.567 76 31.893 +1.709 7:19:27.092
11 18:26.812  +17:56.628 22:54:22.379 77 18:20.668  +17:59.484 7:37:56.760
12 29.387 -0.797 22:54:51.766 78 31.211 +1.027 7:38:27.971
13 15:56.602 +15:26.418 23:10:48.368 79 19:53.014 +19:22.830 7:58:20.985
14 33.070 +2.886 23:11:21.438 80 32.130 +1.946 7:58:53.115
15 17:37.081 +17:06.897 23:28:58.519 81 17:14.430 +16:44.246 8:16:07.545
16 31.483 +1.299 23:29:30.002 82 30.352 +0.168 8:16:37.897
17 17:10.057  +16:39.873 23:46:40.059 83 17:44.893  +17:14.709 8:34:22.790
18 55.490 +25.306 23:47:35.549 84 31.500 +1.316 8:34:54.290
19 32.453 +2.269 23:48:08.002 85 9:57.127 +9:26.943 8:44:51.417
20 17:23.490  +16:53.306 5:31.492 86 30.498 +0.314 8:45:21.915
21 34.501 +4.317 6:05.993
22 1:15.287 +45.103 7:21.280
23 31.767 +1.583 7:53.047
24 31.887 +1.703 8:24.934
25 15:53.721  +15:23.537 24:18.655
26 52.512 +22.328 25:11.167
27 1:56.041 +1:25.857 27:07.208
28 32.050 +1.866 27:39.258
29 17:34.244  +17:04.060 45:13.502
30 30.184 45:43.686
31 17:41.856  +17:11.672 1:03:25.542
32 30.845 +0.661 1:03:56.387
33 18:28.237  +17:58.053 1:22:24.624
34 31.372 +1.188 1:22:55.996
35 17:24.861  +16:54.677 1:40:20.857
36 31.180 +0.996 1:40:52.037
37 18:27.262  +17:57.078 1:59:19.299
38 42.840 +12.656 2:00:02.139
39 32.648 +2.464 2:00:34.787
40 17:27.384  +16:57.200 2:18:02.171
41 41.841 +11.657 2:18:44.012
42 17:12.358  +16:42.174 2:35:56.370
43 38.664 +8.480 2:36:35.034
44 18:42.121  +18:11.937 2:55:17.155
45 31.681 +1.497 2:55:48.836
46 18:17.509  +17:47.325 3:14:06.345
47 31.386 +1.202 3:14:37.731
48 17:28.590  +16:58.406 3:32:06.321
49 31.424 +1.240 3:32:37.745
50 17:15.244  +16:45.060 3:49:52.989
51 34.351 +4.167 3:50:27.340
52 18:38.792  +18:08.608 4:09:06.132
53 1:10.473 +40.289 4:10:16.605
54 32.428 +2.244 4:10:49.033
55 18:31.463  +18:01.279 4:29:20.496
56 31.355 +1.171 4:29:51.851
57 18:44.224  +18:14.040 4:48:36.075
58 40.437 +10.253 4:49:16.512
59 18:37.896  +18:07.712 5:07:54.408
60 31.933 +1.749 5:08:26.341
61 17:41679  +17:11.495 5:26:08.020
62 38.045 +7.861 5:26:46.065
63 31.764 +1.580 5:27:17.829
64 18:37.802  +18:07.618 5:45:55.631
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